Lưu ý: Khách hàng không thuộc những trường hợp Không được nhận

chuyển nhượng theo quy định Luật đất đai, các trường hợp không đủ điều kiện

đăng ký, tham gia đấu giá tại Điều 38 Luật đấu giá tài sản năm 2016.

5. Giá đã giảm còn lại để bán đấu giá là: 1.155.985.261 đồng (Một tỷ một

trăm năm mươi lăm triệu chín trăm tám mươi lăm ngàn hai trăm sáu mươi mốt

đồng).

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 400.000 đồng/ hồ sơ.

Tiền đặt trước bằng 10% giá khởi điểm, tương đương 115.599.000 đồng, thu từ

ngày niêm yết đến 17 giờ 00 phúc ngày 26/02/2026.

7. Cách thức đăng ký: Người có đủ điều kiện đăng ký liên hệ trực tiếp với